BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-HĐTD Quảng Trị, ngày         tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc gặp mặt thí sinh đủ điều kiện tham dự vòng 2,

kỳ tuyển dụng viên chức hưởng lương từ nguồn thu Bệnh viện năm 2025

 Hội đồng tuyển dụng Bệnh viện đa khoa tỉnh Quảng Trị tổ chức gặp mặt

thí sinh đủ điều kiện tham dự vòng 2 để phổ biến một số nội dung liên quan

đến kỳ tuyển dụng viên chức hưởng lương từ nguồn thu Bệnh viện năm 2025

(có danh sách kèm theo).

 1. Thời gian: Vào lúc 15h30’, thứ Ba, ngày 12/8/2025.

 2. Địa điểm: Tại Hội trường Bệnh viện, tầng 3, nhà A.

(Địa chỉ: số 266 đường Hùng Vương, phường Nam Đông Hà, tỉnh Quảng Trị).

 Để tránh trở ngại công việc chung, đề nghị các thí sinh đến đúng thời gian

và địa điểm quy định./.

Nơi nhận:

 - Ban Giám đốc;

 - Các khoa, phòng;

 - Website Bệnh viện;

 - Lưu: VT, TCCB.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

Giám đốc Bệnh viện

Phan Xuân Nam

2

DANH SÁCH THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN THAM DỰ VÒNG 2

(Kèm theo Thông báo số       /TB-HĐTD ngày      /8/2025 của Hội đồng tuyển dụng)

TT Họ và tên Sinh ngày Giới tính Dân tộc Ghi chú

Bác sĩ hạng III, làm việc tại các khoa lâm sàng, phòng chức năng, tốt nghiệp

bác sĩ đa khoa trở lên (17 chỉ tiêu)

1 Phan Tiến Đạt 03/02/2000 Nam Kinh

2 Đặng Đông 10/3/1998 Nam Kinh

3 Nguyễn Thị Trà  Giang 29/01/2000 Nữ Kinh

4 Hồ Thị Thu Hà 24/7/1997 Nữ Kinh

5 Kha Vỹ Hà 29/8/2000 Nam Thái

6 Dương Thành Hải 31/8/2000 Nam Kinh

7 Nguyễn Thị Mỹ Hạnh 20/01/1998 Nữ Kinh

8 Nguyễn Nguyên Hùng 28/02/2001 Nam Kinh

9 Phạm Thị Thanh Huyền 01/01/2001 Nữ Kinh

10 Đoàn Quang Khánh 30/7/2000 Nam Kinh

11 Hoàng Hồ Kim Khánh 15/6/2000 Nam Kinh

12 Nguyễn Xuân Lập 20/4/1992 Nam Kinh

13 Trần Phúc Minh 24/02/2000 Nam Kinh

14 Nguyễn Thị Mơ 07/02/2000 Nữ Kinh

15 Phạm Ngọc Mỹ 27/11/1997 Nam Kinh

16 Phan Thị Ngọc Như 20/8/2000 Nữ Kinh

3

TT Họ và tên Sinh ngày Giới tính Dân tộc Ghi chú

17 Ngô Vĩnh Phương 01/7/2000 Nam Kinh

18 Nguyễn Hồng Quân 23/11/2001 Nam Kinh

19 Trần Kim  Thịnh 21/11/1997 Nam Kinh

20 Lê Mai Tuyết Trinh 22/01/2000 Nữ Kinh

21 Lê Thị Ngọc Trinh 20/11/2001 Nữ Kinh

22 Đinh Quốc Việt 13/3/2001 Nam Kinh

23 Hoàng Thị Tường Vy 08/02/1999 Nữ Kinh

Bác sĩ hạng III, làm việc tại khoa Phục hồi chức năng, tốt nghiệp bác sĩ đa

khoa trở lên hoặc bác sỹ Y học cổ truyền có chứng chỉ hành nghề Phục hồi

chức năng (02 chỉ tiêu)

1 Lê Hữu Trường Giang 08/5/1996 Nam Kinh

Bác sĩ hạng III, làm việc tại khoa YHCT, tốt nghiệp bác sĩ Y học cổ truyền (01

chỉ tiêu)

1 Nguyễn Ngọc Nhi 15/8/1995 Nữ Kinh

2 Đặng Thị Dung 27/4/1999 Nữ Kinh

Điều dưỡng hạng III, làm việc tại các khoa lâm sàng, tốt nghiệp đại học trở

lên chuyên ngành Điều dưỡng (10 chỉ tiêu)

1 Nguyễn Thị Mai Anh 23/6/2001 Nữ Kinh

2 Nguyễn Thị Minh Châu 05/4/2002 Nữ Kinh

3 Nguyễn Hữu Giàu 18/9/2000 Nam Kinh

4 Lê Thị Hiền 29/3/2000 Nữ Kinh

5 Bùi Thị Ngọc Hòa 29/01/2002 Nữ Kinh

4

TT Họ và tên Sinh ngày Giới tính Dân tộc Ghi chú

6 Nguyễn Thị Hưng Hòa 27/5/2001 Nữ Kinh

7 Lê Thị Diệu Hương 27/9/2001 Nữ Kinh

8 Võ Thị Ái Hương 27/12/2002 Nữ Kinh

9 Đoàn Thị Mỹ Linh 01/10/2002 Nữ Kinh

10 Lê Thị Hương Mơ 21/8/2002 Nữ Kinh

11 Trần Thị Mỹ Nhạn 12/10/2001 Nữ Kinh

12 Huỳnh Thị Hồng Nhung 23/9/2002 Nữ Kinh

13 Nguyễn Thị Mi Ni 07/9/2002 Nữ Kinh

14 Lê Nữ Nhã Quỳnh 10/6/2002 Nữ Kinh

15 Trương Thị Mai Thoa 04/02/2001 Nữ Kinh

Điều dưỡng hạng IV, làm việc tại các khoa lâm sàng, tốt nghiệp cao đẳng trở

lên chuyên ngành Điều dưỡng (20 chỉ tiêu)

1 Thái Nguyễn Phương Anh 21/12/2003 Nữ Kinh

2 Nguyễn Thị Ngọc Ánh 07/6/2002 Nữ Kinh

3 Hồ Thị Mó Ây 05/01/2002 Nữ Vân kiều

4 Lê Thị Huyền Châu 09/7/1992 Nữ Kinh

5 Mai Anh Chi 13/7/2003 Nữ Kinh

6 Nguyễn Thị Hồng Giang 12/4/2000 Nữ Kinh

7 Lê Thị Ngọc Hà 25/5/2003 Nữ Kinh

8 Trần Thị Thanh Hạ 07/10/2002 Nữ Kinh

5

TT Họ và tên Sinh ngày Giới tính Dân tộc Ghi chú

9 Nguyễn Thị Thanh Kiều 20/5/1993 Nữ Kinh

10 Lê Thị Hải Lệ 14/6/1992 Nữ Kinh

11 Hồ Thị Yến Linh 29/7/2000 Nữ Kinh

12 Lê Thị Linh 26/6/1990 Nữ Kinh

13 Phan Thị Thùy Linh 30/7/2003 Nữ Kinh

14 Đào Thị Lý 13/4/1993 Nữ Kinh

15 Nguyễn Thị Ly Na 18/6/2002 Nữ Kinh

16 Nguyễn Thị Hồng Phấn 14/4/1991 Nữ Kinh

17 Lê Hải Như Quỳnh 26/5/2002 Nữ Kinh

18 Nguyễn Thị Thu Quỳnh 20/01/1998 Nữ Kinh

19 Nguyễn Thị Thảo 23/6/2002 Nữ Kinh

20 Lê Thị Kim Thu 15/6/1998 Nữ Kinh

21 Nguyễn Thị Hoài Thương 19/9/2002 Nữ Kinh

22 Nguyễn Thị Phương Thuỷ 15/6/2002 Nữ Kinh

23 Lê Thị Diệp Thủy 25/12/1992 Nữ Kinh

24 Lê Thị Thanh Thủy 14/7/2003 Nữ Kinh

Hộ sinh hạng IV, làm việc tại khoa Phụ sản, tốt nghiệp cao đẳng trở lên

chuyên ngành Hộ sinh (01 chỉ tiêu)

1 Nguyễn Thị Hiền 10/02/1997 Nữ Kinh

2 Trần Nhật Ly 18/02/2002 Nữ Kinh

6

TT Họ và tên Sinh ngày Giới tính Dân tộc Ghi chú

3 Dương Thị Thảo Nguyên 07/02/2002 Nữ Kinh

Kỹ thuật Y hạng III, làm việc tại đơn vị xạ trị thuộc khoa Ung bướu, tốt

nghiệp đại học trở lên chuyên ngành Hình ảnh y học (01 chỉ tiêu)

1 Nguyễn Văn  Thuần 02/7/1998 Nam Kinh

Kỹ thuật Y hạng IV, làm việc tại khoa Chẩn đoán hình ảnh, tốt nghiệp cao

đẳng trở lên chuyên ngành Hình ảnh y học (01 chỉ tiêu)

1 Lê Doãn Huy 17/4/2001 Nam Kinh

2 Nguyễn Thùy Liên 04/6/2000 Nữ Kinh

Kỹ thuật Y hạng III, làm việc tại các khoa xét nghiệm, tốt nghiệp đại học trở

lên chuyên ngành Kỹ thuật xét nghiệm y học (01 chỉ tiêu)

1 Nguyễn Tiến Đạt 21/3/1999 Nam Kinh

2 Lê Thị Mỹ Duyên 17/12/2001 Nữ Kinh

3 Nguyễn Hoài Thương 25/7/2000 Nữ Kinh

Kỹ thuật Y hạng IV, làm việc tại các khoa xét nghiệm, tốt nghiệp cao đẳng trở

lên chuyên ngành Kỹ thuật xét nghiệm y học (01 chỉ tiêu)

1 Lê Thị Thúy An 21/6/2002 Nữ Kinh

2 Lê Quang Lân 26/6/2003 Nam Kinh

Kỹ thuật Y hạng IV, làm việc tại khoa Phục hồi chức năng, tốt nghiệp cao

đẳng trở lên chuyên ngành Vật lý trị liệu - Phục hồi chức năng (02 chỉ tiêu)

1 Nguyễn Anh Tài 03/4/1994 Nam Kinh

2 Nguyễn Hữu Thắng 04/02/1989 Nam Kinh

Kỹ sư hạng III, phụ trách quản lý, sửa chữa công trình xây dựng, làm việc tại

phòng Hành chính quản trị, tốt nghiệp đại học Kỹ thuật công trình xây dựng

(01 chỉ tiêu)

1 Nguyễn Thanh Hiếu 15/5/1995 Nam Kinh

7

TT Họ và tên Sinh ngày Giới tính Dân tộc Ghi chú

Chuyên viên phụ trách công tác nhân sự, tiền lương, làm việc tại phòng Tổ

chức cán bộ, tốt nghiệp Cử nhân kinh doanh quốc tế/Cử nhân quản lý nhân

lực/Cử nhân quản lý nhà nước (01 chỉ tiêu)

1 Đỗ Lê Thục Anh 02/3/2002 Nữ Kinh

Công nghệ thông tin hạng III, làm việc tại phòng Công nghệ thông tin, tốt

nghiệp đại học chuyên ngành Công nghệ phần mềm (01 chỉ tiêu)

1 Trần Đình Tùng 12/7/2000 Nam Kinh

		2025-08-08T14:13:42+0700

		2025-08-08T14:39:14+0700

		2025-08-08T15:16:29+0700

		2025-08-08T15:16:10+0700

		2025-08-08T15:16:10+0700